



**احمد نوراللهی، همه فن حریف!**  
آنچه هافبک جوان در این دیدار حساس به نمایش گذاشت، باور کردنی نبود. فشار بالای بازی، فاصله زیاد خطوط در برخی دقایق نفس گیر بازی و حتی برنامه رقیب در استفاده از ضدحمله‌ها سریع هم موجب نشد تا نوراللهی که چند اشتباه کوچک هم داشت، از نمایش بی نظیرش دست بکشد.

در تحسین این هافبک جوان و خوش نقش کشورمان همین بس که او توپ گیری، درگیری فیزیکی، شسوتزنی، پوششش فضا، سرنزی و دوندگی را با احتیاط ناپذیر و یک تنه انجام داد.

همان چیزی که جلسی را با کانه اعجاب انگیز عاقبت بخیر کرد. **قدوس، ذخیره طلایی؟** لباس تیم ملی فوتبال کشورمان آنقدر با ارزش است که هر بازیکنی

آن را به تن می کند فارغ از تعداد دقایق حضور در زمین، باید به آن افتخار کند و از کمترین آن، بیشترین بهره را ببرد. کاری که یک فوتبالیست پرورش یافته آکادمیک مثل قدوس آن را به خوبی بلد بود. سامان در یک نیمه، هر بلایی خواست سرباز یکتان حریف آورد. عاملی که نظم و روحیه بحرینی ها را به هم ریخت تا این موضوعی برای تمرکز زدایی از طارمی و سردار شود. عملکردی که در نهایت منجر به از هم پاشیدگی نظم مدافعان و باز کردن دروازه میزبان سرسخت شد.

درواقع همین یک بازی ۲۵ دقیقه‌ای از قدوس نام او را برای همیشه در ذهن اهالی فوتبال زنده نگه خواهد داشت.

حتی اگر او از تاثیر بازی درخشانی که بیجا گذاشت چندان باخبر نباشد، اما که از میزان نگرانی نسبت به خاطر اتمان برابر بحرین آگاهیم!

آمار نگران کننده برای ورزش ایران!

## ۵ ایرانی در جمع ۲۹ ورزشکار تیم پناهندهها!

طریق برنامه بورسبه‌های المپیک برای ورزشکاران پناهنده پشتیبانی می‌شوند، وارد می‌شوند و این زبان بزرگ به ورزش انتخاب شدند.

این آمار بالای ورزشکاران ایرانی نگران کننده و نازحت کننده است و متأسفانه مسئولان ورزش کشور هم در این خصوص پاسخگو نیستند که چرا آمار ورزشکاران پناهنده ایرانی به سایر کشورها تا این اندازه بالاست و سرمایه‌های ورزش کشور که سال‌ها روی آنها سرمایه گذاری شده و افتخارات ملی ما محسوب می‌شوند به این راحتی با وعده پول و امکانات از ایران خارج



ایرانی هستند. ۲۹ ورزشکار در ۱۲ رشته ورزشی و از ۱۳ کمیته ملی المپیک میزبان (NOCs) عضو تیم المپیک پناهندهگان المپیک توکیو ۲۰۲۰ خواهند بود. هیئت اجرایی (EB) کمیته بین المللی المپیک (IOC) ترکیب این تیم ۲۹ نفره را اعلام کرده که ۵ نفر از آنها ایرانی هستند.

سعید فضل الله در کایاک یک نفره از آلمان، هامون در فنی پور در کاراته از کانادا، جواد محبوب در جودو از کانادا، دینا پروینس در تکواندو از هلند و کیمیا علیزاده در تکواندو از آلمان، ورزشکارانی با اصالت ایرانی در تیم پناهندهگان هستند. این ورزشکاران از بین ورزشکاران پناهنده‌ای که هم اکنون توسط IOC

انجام داده بود تا به عنوان مربی در تیم ملی حضور پیدا کند، اما شائبه گذشته در حاشیه مراسم تقدیر از عوامل باشگاه مس سوئیکون، مدیر عامل این تیم پرده از راز سرمربی فصل بعد برداشت و اعلام کرد که حمید بیغم، سرمربی این تیم شده است. به همین دلیل بیغم بعد از گذشت ۳ سال دوری از تیریز، بار دیگر به این شهر برگشت و قرار است فصل بعد دوباره هدایت این تیم را بر عهده بگیرد.

فرصت ابتدا فرصت ۳۰ روزه اولیه تعیین می‌کند و اختصار نهایی را می‌دهد و بعد از آن، باشگاه را مبلغی جریمه و فرصت ۳۰ روزه دوم را می‌دهد که اگر در این فرصت پول پرداخت نشود، مجازات بعدی بسته شدن پنجره نقل و انتقالات خواهد بود. بر اساس قوانین جدید، در صورت بسته شدن پنجره نقل و انتقالات به خاطر پرونده‌های مالی، باشگاه‌ها خطی بلافاصله بعد از پرداخت و تسویه بدهی خود، می‌تواند درخواست باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی خود را بدهد.

بر همین اساس، اگر پرسپولیس تا ۱۱ تیر بدهی خود را پرداخت نکند، تا حدود سه ماه بعد فرصت دارد تا با پرداخت بدهی خود به کالدرن و دستیارش از بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی در امان باشد.

# خوشبختی تضمین شده با زوج سردار - طارمی

نیمه دوم طوفانی برابر بحرین همه آن چیزی بود که پس از تحمل مشقت های فراوان، استحقاقش را داشتیم.

انصاری فرد، تراسی و قایدی هم در کنار این دو هستند. **آقای وحید امیری قفل شکن!** پستی که امیری در مقابل بحرین به کار گرفته شد نشان داد این ستاره مودب و زحمتکش کشورمان چقدر توانمند است. پیدا کردن شکاف های قلب دفاعی حریف که با بیشترین تعداد

کم اشتباه است. این مسئله می‌تواند نکته دلگرم کننده‌ای در مقابل سایر رقبای ایران در ادامه مسابقات باشد و راهگشای کسب نتایج دلخواه، سردار و طارمی می‌تواند با این میزان آمادگی بار یک سوم هجومی تیم ملی را به دوش بکشند، حال آنکه نفرات ارزشمندی چون قلی‌زاده، جهانبخش، قدوس،

سرانجام پرونده کالدرن چه می‌شود؟

## بسته شدن پنجره نقل و انتقالات شاید ۳ ماه دیگر!

۹ تیر (۱۴۰۰) فرصت دارد تا طلب ۵۸۰ هزار دلاری کالدرن را به علاوه ۵ درصد سود سالانه بپردازد. البته پرسپولیس هادر پرونده دستیار مربی آرژانتینی یعنی خواکین هم محکوم به پرداخت ۹۵ هزار دلار تا تاریخ ۲ جولای ۲۰۲۱ (۱۱ تیر ۱۴۰۰) شد. اما اگر این مبلغ پرداخت نشود، چه تبعاتی در انتظار پرسپولیس است؟ براساس قوانین، وقتی CAS رای نهایی را صادر می‌کند، ۳۰ روز فرصت وجود دارد تا طلب شاکای پرداخت نشود. بعد از آن، اگر طلب پرداخت نشود، طبق رای کمیته انضباطی فیفا مراجع کند و اعلام کند که رای صادر شده، اجرا نشده است. در این گونه موارد، معمولاً کمیته انضباطی

گروه ورزشی - باشگاه پرسپولیس اگر نتواند در مهلت تعیین شده مطالبات سرمربی پیشین آرژانتینی خود را بپردازد، با مجازات‌های کمیته انضباطی فیفا روبرو می‌شود. پس از بررسی اعتراض پرسپولیس به حکم کمیته وضعیت فیفا درباره پرونده گابریل کالدرن در دادگاه عالی ورزش، چند روز قبل CAS رسماً اعتراض پرسپولیس را رد کرد که این به معنی این است که رای اولیه صادر شده توسط کمیته وضعیت فیفا لازم‌الاجرا است. حالا پرسپولیس تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۱

بخواند یک نفر را به عنوان دستیار در کنار محمد ناظم الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتبال و محمد رضا حیدریان، مربی تیم ملی فوتبال اضافه کند تا تیم ملی با کادر فنی کاملی به مسابقات جام جهانی برود. محمد کشاورز، کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال کشورمان یکی از گزینه‌های مربیگری تیم ملی فوتبال بود. او حتی در آخرین روز تمرین ملی پوشان در سالن فوتبال مرکز ملی فوتبال حاضر

راه رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است اما از همین ابتدای کار، بواسطه نتایج ضعیف دور رفت بازی های مقدماتی، متحمل بیشترین استرس ممکن شدیم. با این حال عملکرد چشم نواز زوج دوست داشتنی خط حمله کار را بر ایامان در آورد تا برای مصاف مقابل عراق و البته رقبای قدرتمندتر به این تیم ملی بیش از پیش امیدوار

بمانیم. **دو بال سعود** هماهنگی بی نظیر طارمی - سردار باعث شد این دو مهاجم سرحال و با کیفیت موقعیت های گلزنی فراوان و مناسبی روی دروازه بحرین بوجود آورند. این دو بازیگر و تسلط بالا هر ۳ گل بازی را به ثمر رساندند اما نکته مهمتر از گلزنی و گلسازی طارمی و سردار، توانایی بالای این دو در ایجاد شکاف در قلب دفاعی بسیار فشرده حریفی با پرنام، سخت جان، منظم و



## کمیته فوتسال همچنان به دنبال مربی؛ گزینه‌هایی که یکی پس از دیگری می‌سوزند

از همین رو به درخواست سرمربی تیم ملی پاسخ منفی داد و گفت که می‌خواهد تمام توان و تمرکزش را روی موفقیت کراپ بگذارد. بعد از کشاورز و اصغری مقدم، سومین نفری که نامش به عنوان مربی تیم ملی فوتبال به بیرون درز پیدا کرد، کسی نبود جز حمید بیغم، سرمربی سابق تیم‌های فوتسال مس سوئیکون و گیتی پسند اصفهان؛ ظاهراً سرمربی تیم ملی صحبت‌هایی با بیغم

شده، اما این سرمربی با صحبت‌هایی که با ناظم الشریعه داشت به او گفت که از باشگاه گیتی پسند اصفهان پیشنهاد همکاری دریافت کرده است و به همین دلیل نمی‌تواند در تیم ملی حضور پیدا کند و تصمیم گرفت به اصفهان برود. بعد از کشاورز نوبت به جواد اصغری مقدم، سرمربی موفق تیم فوتسال سن ایچ ساوه رسید، اما او هم مانند کشاورز از تیم کراپ الوند قزوين پیشنهاد همکاری داشت و

بنواند یک نفر را به عنوان دستیار در کنار محمد ناظم الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتبال و محمد رضا حیدریان، مربی تیم ملی فوتبال اضافه کند تا تیم ملی با کادر فنی کاملی به مسابقات جام جهانی برود. محمد کشاورز، کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال کشورمان یکی از گزینه‌های مربیگری تیم ملی فوتبال بود. او حتی در آخرین روز تمرین ملی پوشان در سالن فوتبال مرکز ملی فوتبال حاضر

گروه ورزشی - با وجود ۳ ماه مانده به شروع مسابقات جام جهانی، کمیته فوتسال کشورمان هنوز موفق نشده است مربی جدیدی را به کادر فنی تیم ملی اضافه کند. بعد از آن که محمد هاشم زاده، مربی تیم ملی فوتسال کشورمان تصمیم گرفت به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش از کادر فنی تیم ملی جدا شده و به گیتی پسند اصفهان برود، تا الان کمیته فوتسال به دنبال فردی است که

# مسابقات فوتبال مقدماتی ناشنویان آسیا - اقیانوسیه در کیش



**کیش نوش**  
تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل  
۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱